
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

59 (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 серпня 2025 року № 3266

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної

громади на 2022-2026 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених
категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-
2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 23 липня 2021 року № 768 (зі змінами), враховуючи висновки та
рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального
захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
територіальної громади на 2022-2026 роки:
- № 678 від 07.07.2025 «Про надання Русанюк С.М. допомоги на поховання

померлого Русанюка С.А.»;
- № 700 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бондаренко С.Т.

на лікування»;
- № 701 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Гаращенку В.Л.

на лікування»;
- № 702 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Клижці А.А. на

лікування»;
- № 703 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кобзар С.М. на

лікування»;
- № 704 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Лукащук К.Ю.

на лікування сина»;
- № 705 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Михайлюку О.М.

на лікування»;



- № 706 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Мірошниченку
М.Г. на лікування»;
- № 707 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Олійнику Г.М.

на лікування»;
- № 708 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Прохоровій С.М.

на лікування»;
- № 709 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Сагану О.М. на

лікування»;
- № 710 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Сердюку І.І. на

лікування»;
- № 711 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Скаржинській

Н.М. на лікування»;
- № 712 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Скаржинському

П.В. на лікування»;
- № 713 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Чуйченко Н.А.

на лікування»;
- № 714 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шандрі О.М. на

лікування»;
- № 729 від 17.07.2025 «Про відшкодування витрат на поховання учасника

бойових дій Славіковського В.М.»;
- № 732 від 25.07.2025 «Про виплату компенсації фізичним особам, які

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови
Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»;
- № 741 від 25.07.2025 «Про надання Кривонос О.О. допомоги на поховання

померлого Гетти О.Ю.»;
- № 760 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бикову М.В. на

лікування»;
- № 761 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бондаренко К.М.

на лікування»;
- № 762 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Жовтоногу В.Л.

на лікування»;
- № 763 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Колос В.Є. на

лікування»;
- № 764 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Комар Л.М. на

лікування»;
- № 765 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кочерзі Н.М. на

лікування»;
- № 766 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кривобоку В.Г.

на лікування»;
- № 767 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Курочці О.І. на

лікування»;



- № 768 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Макогону О.В.
на лікування»;
- № 769 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Марченку М.А.

на лікування»;
- № 770 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Миронюк Ю.О.

на лікування сина»;
- № 771 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Поповичу В.А.

на лікування»;
- № 772 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Прохорову В.М.

на лікування»;
- № 773 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Рекало Г.Я. на

лікування»;
- № 774 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Становській Т.П.

на лікування»;
- № 775 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шпурик К.Г. на

лікування»;
- № 776 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Омельченко О.М.

на лікування»;
- № 777 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кравченко Р.П.

на лікування»;
- № 778 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Ляшенко М.І. на

лікування»;
- № 779 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Коломієць Н.О.

на лікування»;
- № 780 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Щербань Л.І. на

лікування»;
- № 781 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Забілі Н.М. на

лікування»;
- № 782 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Дяченку О.А. на

лікування»;
- № 783 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Золотухіній К.М.

на лікування»;
- № 784 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Цимбал Л.П. на

лікування»;
- № 785 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Михальовій Л.М.

на лікування»;
- № 786 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бровар О.І. на

лікування»;
- № 787 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги Охотник А.І. на

вирішення соціально-побутових питань»;



- № 788 від 11.08.2025 «Про надання Мельник Л.С. допомоги на поховання
померлого Мельника К.М.»;
- № 789 від 11.08.2025 «Про надання Тодоровій Н.В. допомоги на поховання

померлого Тодорова А.А.».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


